
Miej ski Zaruąđ Budynków Komunalnych
w Kędzieľzynię_KoŹlu
Grunwaldzka 6
47 -220 Kę dzier zy n -Koź|e

Kędzierzyn-Koźle dnia: 2020-l l -26

Piśmo: DZ/9|PN/2020
POWIADOMIENIE

o wyboľze najkoľzystniejszej ofeľty

Szanowni Państwo,

W związku z zakonczeniem postępowania i dokonaniem wyboru najkorzystniejszej oferlry w pľoceduľze
prowadzonej na podstawie ustawy z đnia29 stycznia 2004 ľoku Pľawo Zamówień Publicmych (Dz. U. z20l5 r.

poz' 2 l 6Ą * tryĹi. p.""ta rgu n ieogran iczonego na:

Modeľnizacja ó pustych lokalĺ mieszkalnych , będących w zasobach Gminy Kędzĺeľzyn-Koźle

lz naZADANIE TI firma:

Stľeszczenie oceny i poľównania złożonych ofert

Jednocześnie informujemy, Że umowa w spĺawie zamówiénia publ icznego moŻe byé zawaÍta, z zutĺzeżeniem art. l83 ustawy Prawo

Zamówień Publicznych, w terminie nie krótszym niz 5 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej

oferty
Zamawiający może zawÍzęć umowę w sprawie zamówienia publicznego przed upĘwem terminu, o którym mowa powyŻej, jeżeli zachodzą
okoliczności wymienione w art. 94 ust. 2 ustawy Pľawo Zamlwień Publicznych.
Równocześnię zawiadamiamy, iŻvyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy Prawo Zamówień Publicznych czynności Zamavliającego
podjętej w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany na podstawie ustawy

Prawo Zamówień Publicznych przysługuje odwołanie, zzastrzeŻéniem art' l80 ust' 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych. odwołanie
wnosi się w terminach i formie, określonych w art. l 82 oÍaz aÍt' 180 ust. 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.
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Firma Haĺdlowo Usługowa DARKOL Jakubowice 5,47-280 Pawłowiczki
Uzasadnienie wyboru: na podstawie aľt. 7 ust 3 i aľt. 9l ust l Ustawy zdlia29.0l.2004ľ. Prawo zamówień publicznych jako

najkorrystniejszą spełniająca wymogi ustawy Pľawo zamówień publicznych i specyfikacji istotnych warunków'zamówienia
uzyskala: Zadanie 2 - 100,00 pkt.

Nr
ofeľty

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
adres wykonawcy

Cena ofeĘ 60%(brutto)
Termin zakończenia prac

20o/"

Termin
gwaľancji

20%
RAZEM

I

Firma Handlowo Usługowa
DARKOL
.Iakubowice 5. 47 -280 Pawłowiczki

Zadanie2 - 60,00 pkt 20 pkt 20 pkt 100,00 pkt

2
Zakład Usługowo-Handlowy
,,TINBUD" s.c.
Ul. Królowej Jadwigi l0
47 -Ż32 Ke dzier mn -Koźle

Zadanię2- 53'59 pkt. 20 pkt. 20 pkt. 93,59 pkt.

3
MENTOR Budownictwo i Usługi
Ul. Pamięcĺ Sybiraków l7l4
4'7 -200 Kę dzierzyn-KoŹle

Zadanie}-45,21 pkt. 5 pkt. l0 pkt. 60,21 pkt.

Zákład-Remontowo-Budowlano-
Usługowy
MARABUD
Ul. Pionieľów 7/101
4'7 -220 Ke dzier zvn_Koźle

ZadanieŻ_51'36pkt. 20 pkt. 20 pkt. 91,36 pkt.
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Miejski Zarząd Budynków Komunalnych
w Kędzierzynie-KoŹlu
Grunwaldzka 6
4'7 -22o Kędzieruy n-KoźIe

Kędzierzyn-Koźle dnia: 2020-11 -26

Pismo: DZ/9/PN/2020
POWIADOMIENIE

o wyborze najkoľzystniejszej ofeľty

Szanowni Państwo,

'W rwiązku z zakoŕlczęniem postępowania i dokonaniem wyboru najkorrystniejszej ofeĘ w pľocedurze
prowadzonej na podstawie ustawy z đnia29 stycznia 2004 roku Prawo Zamowień Publicmych (Dz' U. z2015 r.

poz.2164) w Ębie przetaľgu nieograniczonego na:
Modeľnizacja ó pustych lokali mieszkalnych , będących w zasobach Gminy Kędzieľzyn-Koźle

1Z na ZADANIE ZADANIE ZADANIE IV Íirma:
' Zakład Usługowo-Handlowy TINBUD S.C. ul. Kľólowej Jadwigi l0,47-232 Kędzierzyn-KoŹle

Uzasadnięnie wyboru: na podstawie art. 7 ust 3 i art. 9l ust l Ustawy z dnia29.0l.2004r. Prawo zamówień publicznych jako

najkoľrystniejszą spełniającawymogi ustawy' Prawo zamówień publicznych i specyfikacji istotnych waľunków zamówienia
uzyskala: Zadanie t - 100,00 pkt., Zadanie 3 - 100 pkt., Zadanie 4 - 100 pkt.

Stľęszczenie oceny i porównania złoŹonych ofert

Jednocześnie informujemy, że umowa w spĺawie zamówienia publicznego może byó za'warta, z zasÍÍzeŻenięm art' l83 ustawy Prawo

Zamowień Publicznych, w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia pľzesłania niniejszegÔ zawiadomienia o wyboľze najkoľzystniejszej
olerý.
Zamawiający może zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego przed upĘwem terminu, o którym mowa powyżej, jeżeli zachodzą
okoliczności wymienione w art.94 ust' 2 ustawy Prawo ZamÓwień Publicznych.
Równocześnie zawiadamiamy, iz wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy Prawo Zam,ówieŕl Publicznych czynności Zamawiającego
podjętej w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do któĘ Zamawiający jest zobowiązany na podstawie ustawy
Prawo Zamówień Publicznych przysługuje odwołanie, zzastÍzeŻęnieÍÍ art. l80 ust.2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych. odwołanie
wnosi się w terminach i formie' określonych w art. 182 oraz art' 180 ust. 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.
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Nr
oferĘ

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
' adľes wykonawcy

Cena ofeľty óO%(brutto)
Termin zakończenia pľac

20Yo

Termin
gwařancji

20V"
RAZEM

I
Zakład Usługowo_Handlowy
,,TINBUD" s.c.
Ul. Królowej Jadwigi l0
47 -232 Kę dzieĺ zyn-Koźlę

ZadanÍe l -60'00pkt.

Zadaĺie3-60'00pkt.

Zadanię4-60'00pkt.

.20 pkt.

20 pkt.

20 pkt.

20 pkt.

20 pkt.

20 pkt.

100,00 pkt.

100,00 pkt.

100,00 pkt.

2
MENTOR Budownictwo i Usługi
Ul. Pamięci.Sybirakőw 17 /4
47 -200 Kędzierzyn_Koźle

Zadanie l- 50,69 pkt.

Zadanię3_48'77 pkt'

Zadnie4-46,92pkt.

5 pkt.

5 pkt.

5 pkt.

10 pkt.

l0 pkt.

l0 pkt.

ó5'ó9 pkt.

63,77 pkt.

6.1,92 pkt

3
Zakład-Remontowo_Budowlano-
Usługowy
MARABUD
Ul. Pionierów 7/l0l
47 -220 Kę dzier zyn _Koźl ě

Zadanie1_5ó'55pkt.

Zadanie 3 - 51,36 pkt.

Zadanie4-45,20pkt.

20 pkt.

20 pkt.

20 pkt.

20 pkt.

20 pkt.

20 pkt

96,55 pkt.

91,36 pkt.

85,20 pkt.
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